Deutsch-Kurzhaar-Klub Sachsen e.V.

Jahreshaupt-
versammlung

Bringtreue

Derby | / VIP

Derby Il

Derby IlI

Richterschulung
HZP / Solms

Zuchtschau

Solms | / AZP

Solms Il / HZP

VGP / BP

Messe Jagd &
Angeln 2019

Dr. Kleeman
Zuchtausleseprifun
g

Verbandschweil3-
prifung (20 Std.)

Prifungsanmeldungen bitte im Original an den verantwortlichen Prifungsleiter per Post senden. Bitte auf rechtzeitige Absendung bis maximal 14 Tage vor Prifungstermin achten!

14.02.2026

08.03.2026

22.03.2026

12.04.2026

26.03.2026

10.05.2026

30.05.2026

06.09.2026

19.09.2026

26./27.09.2026

02. - 04.10.2026

08.-11.10.2026

31.10.2026

04639

04639

04668

04639

04639

04639

04668

04654

08115

04416

08115

Ponitz

Schonfels / G6Rnitz

GORnitz

Fremdiswalde

GORnitz

Ponitz

Ponitz

Fremdiswalde

Steinbach

Schénfels

Markkleeberg

Schonfels

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Constanze Kugeler, Thomas-Muntzer-
Ring 17, 04808 Lossatal, Tel.: 03425-
883555, ckugeler@hotmail.com

Ponitz, Tel.: 01520 - 7773333, eMail:
r.zetzsche@web.de

Vereinshaus Ponitz

Fremdiswalde 94a

Fremdiswalde 94a

30

60

60

60

30

70

70

120

75

55

90

90

90

100

100

150

110

Einladung gesondert

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung / Einladung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung

naheres mit der Ausschreibung



